令和２年３月２６日

会 員 各 位

一般社団法人 日本病院薬剤師会

選挙管理委員会

役員候補の選挙に関する結果報告

一般社団法人日本病院薬剤師会の会長候補、副会長候補、監事候補の選出は、新型

コロナウイルス感染症拡大防止のため２月２２日（土）開催予定の第６０回臨時総会

が中止されたこと及び立候補者が定数以内であることを踏まえ、代議員の郵送による

投票で実施いたしました。

その結果、下記の通り、会長候補、副会長候補、監事候補が選出されましたのでお

知らせいたします。

記

                           （五十音順）

役 職 氏 名 現 在 の 勤 務 先

会 長 候 補 木
き

平
ひら

 健
けん

治
じ

 一般社団法人 日本病院薬剤師会

役 職 氏 名 現 在 の 勤 務 先

副会長候補

奥田
お く だ

 真弘
まさひろ

 大阪大学医学部附属病院

川上
かわかみ

 純一
じゅんいち

 浜松医科大学医学部附属病院

武田
た け だ

 泰生
や す お

 鹿児島大学病院

筒井
つ つ い

 由佳
ゆ か

 社会医療法人近森会 近森病院

林
はやし

 昌洋
まさひろ

 国家公務員共済組合連合会 虎の門病院

役 職 氏 名 資格、略歴

監 事 候 補

江原
え ば ら

 慶
けい

太
た

 公認会計士

内野
う ち の

 克喜
かつよし

 薬剤師 日本病院薬剤師会元副会長、現監事

佐藤
さ と う

 秀昭
ひであき

 薬剤師 日本病院薬剤師会元副会長、現監事